GABINETE DO VEREADOR MARCOS DIEDRICH JUNIOR - UNIÃO BRASIL

Exmo. Senhor
Claudemir Zanco
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 431/2022

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
inclusão das ruas Itá, Alexandre Gusmão e Luís
Xavier, Bairro Alvorada no Programa de
Asfaltamento.

O vereador infra-assinado, Marcos Diedrich Junior - União Brasil, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade

de inclusão das ruas Itá, Alexandre Gusmão e Luís Xavier, Bairro Alvorada no

Programa de Asfaltamento.

A indicação justifica-se diante da solicitação de moradores, os quais em

reunião ocorrida no dia 26 de setembro no Pavilhão do Bairro Alvorada, contando com

a presença do Presidente Valdir, expuseram as principais demandas da comunidade,

dentre elas o asfaltamento das referidas vias.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 3 de outubro de 2022.

		2022-10-04T16:57:14-0300